TỈNH ĐOÀN THỪA THIÊN HUẾ
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HĐ THANH THIẾU NHI

***

Số:  123 - CV/TTN
Thành phố Huế, ngày  08 tháng 8 năm 2016
“V/v cử lực lượng tham gia buổi nói chuyện về

quản lý thu chi cá nhân cho thanh niên”

Kính gửi: Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm trực thuộc Trung tâm
Căn cứ công văn số 170/LH-HNHT ngày 04/8/2016 của Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phối hợp tổ chức buổi nói chuyện về “Quản lý thu chi cá nhân cho thanh niên”. Ban Giám đốc Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh đề nghị Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm đang sinh hoạt tại Trung tâm chọn cử lực lượng tham gia, cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 08h30 - 10h30, ngày 21 tháng 8 năm 2016 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Hội trường 1A – Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế (Số 57, đường Lâm Hoằng, phường Vỹ Dạ, thành phố Huế).
2. Số lượng tham gia:
Mỗi CLB/Đội/Nhóm cử 05 Đoàn viên Thanh niên tham gia.
Yêu cầu:
· Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm lập danh sách gửi về địa chỉ email thanhquang8030@gmail.com trước 08h00 ngày 15/8/2016.
· ĐVTN tham gia chương trình mang trang phục áo Thanh niên Việt Nam, quần sẫm màu và mang theo sổ, bút để ghi chép.
Đây là hoạt động nhằm trao đổi một số kiến thức và thực hành về quản lý thu chi cá nhân cho Đoàn viên, Thanh niên; Ban Giám đốc Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh đề nghị Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm nghiêm túc triển khai thực hiện.

Mọi thông tin đề nghị liên hệ: Đ/c Đặng Thanh Quang – Cán bộ Phòng Nghiệp vụ; Điện thoại: 0543.897479, Di động: 0165 8666 699.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (t/hiện);
PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VP, NV.

(đã ký)

Nguyễn Đình Thành